Croce Azzurra Monegliese
Via Fratelli Botto 16 -~ 16030 Moneglia (GE)
tel. 0185/490.466 fax 0185/490.249
croceazzurramoneglia@gmail.com

BILANCIO DI ESERCIZIO - ANNO 2018

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali
Immobilizzazioni Materiali

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti V/ Enti per Convenzioni
Crediti V/ Clienti Privati

Crediti V/ Sponsorizazioni
Cassa

C/ Banca e C/ Posta

Debiti Tributari

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE
PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
Patrimonio da esercizi precedenti

TOTATLE PATRIMONIO NETTO

FONDI AMMONTAMENTO

F.do Amm.to Immobil. Immateriali
F.do Amm.to Immobil. Materiali

TOTALE FONDI AMMORTAMENTO
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

DEBITI VERSO FORNITORI

TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO

Euro

1.195,60
106.367,83

107.563,43

7.688,68
1.668,00
240,00
232,77
154.095,43
3.159,37

167.084,25

274.647,68

194.325,92

194.325,92

226,67
40.943,23

41.169,90

8.959,69

8.739,03

253.194,54



Croce Azzurra Monegliese

Via Fratelli Botto 16 -~ 16030 Moneglia (GE)
tel. 0185/490.466 fax 0185/490.249
croceazzurramoneglia@gmail.com

CONTO ECONOMICO

RICAVI

QUOTE ASSOCIATIVE

DA CONVENZIONI DI CUI ALL'ACCORDO QUADRO
ALTRI PROVENTI E RICAVI DALL'ATTIVITA' SANITARIA

Proventi per servizi socio-sanitari
Trasporto persone non deambulanti

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA' SANITARIA
PROVENTI DA RACCOLTE FONDI

Liberalita da Privati
Liberalita da calendari

Raccolte fondi
TOTALE PROVENTI DA RACCOLTE FONDI

CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI E/O PRIVATI
PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Interessi attivi Banca
Interessi attivi Bancoposta

Arrotonamenti attivi
Sopravvenienze
TOTALE PROVENTI FINANZIARI E PATRIMON.

TOTALE CONTO ECONOMICO RICAVI

Euro

17.441,81

48.053,68

50,00
5.273,50

5.323,50

22.401,73
395,00

2.379,25
25.175,98

45.995,00

1,85
6.655,53

6,95
589,00
7.253,33

149.243,30
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CONTO ECONOMICO
COSTI

ACQUISTI CONNESSI ALL'ATTIVITA' SANITARIA
SERVIZI SANITARI

PERSONALE C/RETRIBUZIONI E TFR

AMMORTAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ACQUISTI AMBULATORIO
RETRIBUZIONI AMBULATORIO

SPESE BANCARIE

ACQUISTI CONNESSI ALLE STRUTTURE
SERVIZI CONNESSI ALLE STRUTTURE

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE C/ CONTRIBUTI E SPESE

ALTRI ONERI

TOTALE CONTO ECONOMICO COSTI

RISULTATO D'ESERCIZIO

TOTATLE A PAREGGIO

Il Presidente

| Revisori dei conti

Euro

8.299,01
31.741,99

22.388,17

21.090,15

878,16
3.637,50
487,87
10.283,28
6.630,50

10.222,02

10.385,52

1.745,99

127.790,16

21.453,14

149.243,30

Il Tesoriere



